As demais disposições permanece nalter das.

Gerson Cam- Aragão
Preside  da  CPL

Neiva Rios Vasconcelos 	 T _ais Silva Rios
Membro 	 Membro

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO DA TOMADA DE
PREÇOS N° 2290601/2022.

Aos 05 dias do mês de agosto de 2022, As 16h0Omin, reuniram-se na sala da Comissão
de Licitações, localizada na Av. Prefeito  Guido  Osterno, s/n, Centro, Marco-Ce, o
Presidente Gerson Carneiro Aragão e os membros Neiva Rios Vasconcelos e  Thais  Sales
Silva, para, na forma da Lei n° 8.666/1993 e alterações posteriores, proceder a Retificação
da Ata de Julgamento de Habilitação da Tomada de Preços n° 2290601/2022, cujo objeto
foi Contratação de empresa especializada na Execução de obras de Recuperação de
Estradas Vicinais em diversas localidades do Município de Marco-CE., MAPP 1971,
Convênio n° 237/2022/SOP, do Governo do Estado, oriundo da Prefeitura Municipal de
Marco, realizada no dia 05/08/2022 As 08h0Omin.

Onde se  Id:  Foi INABILITADA a empresa:

6) Marquinhos Construções Eireli - ME, por não atender ao(s) seguinte(s) Item(ns):
Descumpriu o item 4.2.3.3. e seus  sub  itens

Leia-se:

Leia-se: Foi INABILITADA a empresa:

6) Marquinhos Construções Eireli - ME, por não atender ao(s) seguinte(s) Item(ns):
Descumpriu o item 4.2.3.3. e seus  sub  itens e item 4.2.4.3. (não apresentou a DLPA -

Demonstração de Lucros ou Prejuízos Acumulados).

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077
CNPJ: 07.566.516/0001-47 - CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 - Marco/CE

	Page 1